

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

B & P Holding ApS

Bøgeløkken 15
5210 Odense NV

CVR-nr. 27 96 35 60

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017

Godkendt på generalforsamlingen

20 / 5 2018

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at være holdingselskab og investeringsfirma samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 583.958 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
1 Andre eksterne omkostninger	-42.655	-27.757
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-42.655	-27.757
Resultat af datterselskaber	260.942	320.760
Finansielle indtægter	485.627	365.100
2 Finansielle omkostninger	-29.027	-562.001
	<u>717.542</u>	<u>123.859</u>
RESULTAT FØR SKAT	674.887	96.102
3 Skat af årets resultat	-90.930	45.685
ÅRETS RESULTAT	583.958	141.787
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	103.400
Regulering nettoopskrivning efter indre værdi metode	942	-1.637.784
Overført overskud	503.016	1.676.171
Disponeret i alt	<u>583.958</u>	<u>141.787</u>

BALANCEAKTIVER

Note	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Kapitalandel i datterselskab	141.913	140.971
Andre værdipapirer	60.000	0
Udlån	293.333	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	495.246	140.971
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed.....	260.000	320.000
Tilgodehavende selskabsskat.....	15.613	125.279
	275.613	445.279
ANDRE VÆRDIPAPIRER	9.460.346	9.063.580
LIKVIDE BEHOLDNINGER	42.013	1.525.720
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.777.973	11.034.579
AKTIVER I ALT	10.273.219	11.175.550

BALANCEPASSIVER

Note	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
5 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.913	15.971
Overført resultat	9.685.887	9.182.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	103.400
EGENKAPITAL I ALT	9.942.800	9.462.242
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Mellemregning med dattervirksomheder	327.919	391.567
Skyldig selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	2.500	1.321.741
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	330.419	1.713.308
PASSIVER I ALT	10.273.219	11.175.550

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2017 Kr.	2016 Kr.		
1. ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER:				
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:				
Øvrige finansielle omkostninger	18.227	469.173		
Renter tilknyttede virksomheder	10.800	13.700		
Renter kapitalejere	<u>0</u>	<u>79.128</u>		
	<u>29.027</u>	<u>562.001</u>		
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Regulering af skatter tidligere år	-128	3.749		
Selskabsskat	165.506	42.922		
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab	-74.448	-92.356		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>90.930</u>	<u>-45.685</u>		
4. KAPITALANDEL I DATTERSELSKAB:				
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000		
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>		
Anskaffelsessum ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Værdiregulering primo	15.971	15.211		
Årets resultat	260.942	320.760		
Årets udbytte	<u>-260.000</u>	<u>-320.000</u>		
Værdiregulering ultimo	<u>16.913</u>	<u>15.971</u>		
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>141.913</u>	<u>140.971</u>		
Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Resultat	Indre værdi
International Management Advice ApS	Odense	DKK 125.000	260.942	401.913

Ovenstående selskab er 100 % ejet.

NOTER2017
Kr.**5. EGENKAPITAL:**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført resultat
Saldo primo	160.000	15.971	9.182.871
Overført jf. resultatdisponering	0	942	503.016
	<u>160.000</u>	<u>16.913</u>	<u>9.685.887</u>

6. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet International Management Advice ApS.

Som moder- og administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.